
_ , L 27'/
Ĺ/.S L/ „OÚ/„Žď/É

I I | I janáčkova
I | I I I filharmonie
I l | ostrava

SMLoUvA o REALIZAcI SPOLEČNÉHO KoNcERTU

uzavřená podle Zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, O právech Souvisejících S právem
autorským a o změně některých zákonů [autorský Zákon), v platném Znění, a podle zákona

č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění [dále jen „Občanský zákoník"), mezi Stranami:

Ianáčkova filharmonie Ostrava, p. o.
Se Sídlem: 28. října 124, 702 00 Ostrava
ıčz00373222,Dıčzc200373222

' jednající Mgr. Ianem Žemlou, ředitelem
kontakt: Ondřej Daněk,m
wnflflnmoq
a

Jiná kultura Z. S.
Se Sídlem: Kostelní 101/24,
'702 00 Ostrava
Ičz7o312940
DIČ: neplátce
bankovní Spoj ení:
115-2009040227/0100
Spolek L4627 - vedený u Krajského Soudu v Ostravě
(dále jen „Paitneı“)

UFO a Partner dále Společně také jako „Smluvní strany";
tato Smlouva o realizaci Společného koncertu dále také jako „Smlouva")

I. Předmět smlouvy

jFO a Partner Se dohodli na realizaci společného koncertu Alexandera Rybaka a Ianáčkovy
filharmonie Ostrava v rámci abonentního cyklu Gong pořádaného dne 4. 10. 2017 v Dolní oblasti
Vítkovice v Ostravě Za podmínek Specifikovaných níže ve čl.. Il této Smlouvy. JFO touto Smlouvou
Stvrzuje, že je oprávněna jednat jménem janáčkovy filharmonie Ostrava ve věci Smluvních
podmínek týkající Se realizace výše zmíněného koncertu. Partner touto Smlouvou Stvrzuje, že je
oprávněn touto smlouvou jednat jménem Alexandera Rybaka Ve věci Smluvních podmínek týkající
Se realizace výše zmíněného koncertu.

Janáčkova filharmonie Ostrava t. +420 597 489 499
ˇI ě k á ` e. ofñce©`fo czprsp v ov organızace J osTRAvA!!!

28. října 124 W. Www.jfo.cz
702 00 Ostrava



IL

I I I janáčkova
I I | I filharmonie

I I Ostrava

Obecná ustanovení

1. Časový harmonogram

ü

M

Koncert Se uskuteční dne 4. 10. 2017 vkoncertním sále multifunkční auly Gong VDolní
Oblasti Vítkovice VOStravě v19:00. IFO zajistí a uhradí pronájem Gongu a Služby Stím
Spojené (pronájem Sálu, šatny pro umělce, šatny pro návštěvníky, šatnářky, uvaděčky,
pokladny, jevištní techniky na Stavění a bourání orchestru, ostrahu).
Zkoušky proběhnou ve dnech 2. 10. 2017 Vprostorách IFO Vdobě od 9:00 do 13:00.
Generální Zkouška proběhne v multifunkční aule Gong v den koncertu, 4. 10. 2017, v době od
14:00. Harmonogram zkoušek může být změněn po Vzájemné dohodě obou smluvních
partnerů.
IFO Zajistí přítomnost orchestru janáčkovy filharmonie Ostrava a dirigenta na zkouškách a
koncertě. Partner Zajistí přítomnost Alexandera Rybaka a doprovodu.
Partner upřesní technické podklady potřebné pro umělecký výkon Alexandera Rybaka
(Stage plan) nejpozději do 1. 2. 2017. Partner zajistí a uhradí ozvučení a Osvětlení nezbytné
pro koncert.
Program koncertu včetně notového materiálu zajistí bezplatně partner nejpozději do 1. 7.
2017. Program může být případně Změněn po vzájemné dohodě obou Smluvních Stran.

2. Propagace

ü

M

Q
ü

Grafický návrh koncertních plakátů, billboardů, programů, apod. bude realizován Partnerem
po vzájemné dohodě S IFO.
IFO zajistí propagaci koncertu, které běžně užívá v rámci Své koncertní Sezony v hodnotě cca
100.000,- Kč.
Partner Zajistí a uhradí propagaci koncertu v kooperaci S IFO nad rámec zmíněného výše (b).
Partner se zavazuje poskytnout bezúplatně 2 fotografie v tiskové kvalitě pro prezentaci
koncertu v katalogu Sezóny IFO 2017/2018 a prezentaci na webových Stránkách IFO.

Janáčkova filharmonie Ostrava \ t. +420 597 489 499
příspěvková organizace e. Ofñcetöıjfocz osTRAvA! u
28. října 124 W. www.jfo.cZ
702 00 Ostrava



| | janáčkova
I | I I filharmonie

I ostrava

3. Prodej vstupenek
ü

M

IFO a Partner si rozdělí jednotlivé sektory koncertního sálu dle přílohy č. 1. Partner je
Srozuměn se Systémem Slev a abonmá, které IFO aplikuje v praxi při všech Svých akcích.
K prodeji vstupenek Využije partner systém TicketPro a OIS.

4. Finanční ujednání

ů
b)
Ú

M

Náklady Spojené S pronájmem Gongu nese IFO.
Náklady Spojené s ozvučením a Osvětlením nese Partner.
Zisk z prodeje vstupenek Si dělí jFO a partner v poměru 1:1 při konečném vyúčtování po
odečtení slev a VIP míst.
IFO Se Zavazuje uhradit honorář dirigenta a náklady Spojené s přípravou orchestru.
Partner Se zavazuje uhradit honorář Alexandera Rybaka a jeho doprovodu.
IFO a Partner uhradí poplatky OSA Spojené S realizací předmětu Smlouvy v poměru 1:1.

5. Ostatní ujednání:

Ú

b)

Q

ü

Vpřípadě, že jeden zpartnerů poruší Smluvní ujednání Zdůvodů jiných než těch, které
Zákon definuje jako „zásah vyšší moci", uhradí Smluvnímu partnerovi případné škody, které
mu takovýmto jednáním prokazatelně vznikly.
JFO nese odpovědnost za nesplnění povinností, které pro smluvního partnera vyplývají ze
Zákona o daních Z příjmů a souvisejících zákonů.
Tato smlouva je vystavena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti po podpisu obou
smluvních Stran.
Případné spory při výkladu Obsahu této Smlouvy budou řešeny pokud možno Smírnou
cestou.
Obecná ustanovení jsou nedílnou Součástí Smlouvy. Veškeré další možné smluvní záležitosti,
které nejsou upřesněny v této Smlouvě, se řídí zákony České republiky.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti po podpisu obou
Smluvních Stran.

Janáčkova ñlharmonie Ostrava t. +420 597 489 499
příspěvková organizace e. ofiìce©jf0 t2 osTRAvA! u
28. října 124 W. Www.jfo.cz
702 OO Ostrava



| I I I janáčkova
I I I | | filharmonie
I I | Ostrava

V 0M dne (CÍL §16 V M dne Im QQ“

Mgr. Jan Zemla

ředitel JFO P er

Schválnn! příkazce Datum: lyra

operace:
Schválení správc: Deıtumzfť

rozpočtu:
V ikona

č í má mbähìh předbfinfi IIđIcI kontrola vo ımyslu z

gbżřšřäżxIŠ/:äšl ı vçhlflky č. 4I6105.

Janáčkova filharmonie Ostrava t. +420 597 489 499
příspěvková organizace e. Ofiìce©jf0 cz
28. října 124 w. www.jfo.cz osTRAVA! E!
702 OO Ostrava


